
Hannover 96
Sprint-Sportfest

am 12.05.2018 in Hannover - Erika-Fisch-Stadion im Sportpark
Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste

14.05.2018 / 18:57

Wettkampfübersicht

Männer
Frauen
Männliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Jugend M15
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer

100 m Männer 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Maschke, Joshua 1998 NI TuS Altwarmbüchen -1,3 11,21 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 -1,3 11,57 sec.
3. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover -2,0 11,62 sec.
4. Knoll, Florian 1997 WE TG Herford -1,3 11,72 sec.
5. Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg -1,3 11,78 sec.
6. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -2,0 11,82 sec.
7. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford -2,0 12,00 sec.
8. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck -2,0 12,12 sec.
9. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,26 sec.

10. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -2,0 12,56 sec.
Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover n.a.

200 m Männer 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover +1,1 21,92 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 +1,1 22,70 sec.
3. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford +1,1 22,75 sec.
4. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover -0,8 23,27 sec.
5. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover +1,1 23,34 sec.
6. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck +0,4 23,71 sec.
7. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck -0,8 24,36 sec.
8. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -0,8 24,98 sec.

Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg ab.

400 m Männer 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 50,67 sec.
2. Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 52,98 sec.

400 m Hürden Männer 0.914m 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover 54,05 sec.

Hochsprung Männer 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stöckmann, Florian 1996 NI VfL Eintracht Hannover 1,94 m
2. Wedig, Peer-Hendrik 1995 NI TB Stöcken 1,83 m

156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 194 197

Ergebnisliste file:///D:/Benutzer/RSCHAC~1/AppData/Local/Temp/7zO4604.tmp/2...

1 von 9 15.05.2018 07:34



----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1. Stöckmann - - - - - - o - o - xo o - xxo xxx
2. Wedig - - - - - - o - xxo xo xxx

Speerwurf Männer 800 g 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Rebischke, Sebastian 1995 NI Hannover 96 o.g.V.

x x x - - x

Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover -2,0 11,80 sec.
2. Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,08 sec.

200 m MJ U20 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover n.a.
Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck n.a.

400 m MJ U20 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 52,72 sec.

Speerwurf MJ U20 800 g 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Matterne, Casimir 1999 NI Hannover 96 62,97 m
56,47 x 59,12 58,01 x 62,97

Männliche Jugend U18

100 m MJ U18 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Salifou, Fawzane 2001 NI VfL Eintracht Hannover -1,3 11,64 sec.
2. Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 11,87 sec.
3. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,00 sec.
4. Albrecht, Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode -1,7 12,05 sec.
5. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck -2,0 12,08 sec.

200 m MJ U18 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer, Marcel 2001 NI Hannover 96 +1,1 22,94 sec.
2. Werner, Till 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,4 23,27 sec.
3. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck +0,4 23,97 sec.

Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover n.a.

400 m Hürden MJ U18 0.838m 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Werner, Till 2001 NI VfL Eintracht Hannover 57,30 sec.

Hochsprung MJ U18 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer, Marcel 2001 NI Hannover 96 1,86 m
2. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 1,83 m

156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Meyer - - - - - o o xo o xo xxo xxx
2. Rosen - - - - o - o o o xo xxx

Speerwurf MJ U18 700 g 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 44,28 m
44,28 42,46 x 43,59 x 40,64
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Jugend M15

300 m Hürden M15 0.838m 12.05.2018
1. Zeitlauf

1. Bruse, Maik 2003 NI LG Göttingen 43,54 sec.
2. Rudzki, Oliver 2003 NI TSV Germania Helmstedt 45,34 sec.
3. Magnus, Ole 2003 NI TSV Germania Helmstedt 48,80 sec.

300 m Hürden M15 0.838m 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. Bruse, Maik 2003 NI LG Göttingen 43,54 sec.
2. Rudzki, Oliver 2003 NI TSV Germania Helmstedt 45,34 sec.
3. Magnus, Ole 2003 NI TSV Germania Helmstedt 48,80 sec.

Frauen

100 m Frauen 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen +0,0 12,12 sec.
2. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,15 sec.
3. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,94 sec.
4. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 16,72 sec.

200 m Frauen 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen -0,2 24,46 sec.
2. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 24,59 sec.
3. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover -1,5 26,58 sec.
4. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 35,53 sec.

Ahrens, Lea 1998 NI LAV 07 Bad Harzburg ab.

400 m Hürden Frauen 0.762m 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Ahrens, Lea 1998 NI LAV 07 Bad Harzburg 60,75 sec.

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,50 sec.
2. Häßler, Sabrina 1999 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 12,55 sec.
3. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen -0,7 12,77 sec.
4. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,05 sec.
5. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,43 sec.
6. Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford +0,0 14,31 sec.

200 m WJ U20 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 25,06 sec.
2. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen -1,5 26,08 sec.
3. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover -1,5 26,35 sec.
4. Schulze, Sarah Fleur 1999 NI TuS Wunstorf -1,5 26,92 sec.
5. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 27,99 sec.

Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford ab.

100 m Hürden WJ U20 0.838m -1,5 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Häßler, Sabrina 1999 NI VfL Eintracht Hannover 14,60 sec.

400 m Hürden WJ U20 0.762m 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schulze, Sarah Fleur 1999 NI TuS Wunstorf 62,89 sec.

Ergebnisliste file:///D:/Benutzer/RSCHAC~1/AppData/Local/Temp/7zO4604.tmp/2...

3 von 9 15.05.2018 07:34



Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Grünke, Janina-Marie 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,14 sec.
2. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 12,20 sec.
3. Paul, Johanna 2003 NI TuS Wunstorf -0,7 12,78 sec.
4. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,01 sec.
5. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld +0,0 13,06 sec.
6. Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. -0,7 13,15 sec.
7. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,25 sec.
8. Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,30 sec.
9. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. +0,0 13,71 sec.

10. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing +0,0 13,84 sec.
Kohlenberg, Kim Talina 2001 NI VfL Eintracht Hannover ab.

200 m WJ U18 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 24,77 sec.
2. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld -1,5 26,68 sec.
3. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 27,24 sec.
4. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing +0,0 29,71 sec.

400 m WJ U18 12.05.2018
Finale

1. Gebauer, Anne 2002 NI VfL Eintracht Hannover 60,30 sec.
2. Kernbach, Hannah Julia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 60,59 sec.
3. Butter, Marie 2002 NI VSV Rössing 63,47 sec.
4. Unverricht, Lina 2001 NI TuS Bothfeld 70,59 sec.

Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld n.a.

100 m Hürden WJ U18 0.762m -1,5 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 15,70 sec.
2. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 15,87 sec.
3. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 16,23 sec.

400 m Hürden WJ U18 0.762m 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Wildhagen, Lily Louisa 2002 NI TKJ Sarstedt 62,16 sec.

Hochsprung WJ U18 12.05.2018
Finale

1. Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1,50 m
2. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1,32 m

129 132 135 138 141 144 147 150 153
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Wölke - - - - o o - xo xxx
2. Bauleke - o xxx

Speerwurf WJ U18 500 g 12.05.2018
Finale

1. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 39,67 m
32,61 37,53 36,89 34,66 x 39,67

2. Omer, Hannah 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 31,47 m
31,47 x 25,19 28,86 29,93 x

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

100 m Männer -1,3 12.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
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1. Maschke, Joshua 1998 NI TuS Altwarmbüchen 11,21 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 11,57 sec.
3. Salifou, Fawzane 2001 NI VfL Eintracht Hannover 11,64 sec.
4. Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 11,72 sec.
5. Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg 11,78 sec.

Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover n.a.

100 m Männer -1,7 12.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover 11,87 sec.
2. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,00 sec.
3. Albrecht, Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode 12,05 sec.
4. Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,08 sec.
5. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover 12,26 sec.

100 m Männer -2,0 12.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 11,62 sec.
2. Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 11,80 sec.
3. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 11,82 sec.
4. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford 12,00 sec.
5. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck 12,08 sec.
6. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck 12,12 sec.
7. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 12,56 sec.

100 m Männer 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Maschke, Joshua 1998 NI TuS Altwarmbüchen -1,3 11,21 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 -1,3 11,57 sec.
3. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover -2,0 11,62 sec.
4. Salifou, Fawzane 2001 NI VfL Eintracht Hannover -1,3 11,64 sec.
5. Knoll, Florian 1997 WE TG Herford -1,3 11,72 sec.
6. Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg -1,3 11,78 sec.
7. Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover -2,0 11,80 sec.
8. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -2,0 11,82 sec.
9. Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 11,87 sec.

10. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,00 sec.
10. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford -2,0 12,00 sec.
12. Albrecht, Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode -1,7 12,05 sec.
13. Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,08 sec.
13. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck -2,0 12,08 sec.
15. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck -2,0 12,12 sec.
16. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover -1,7 12,26 sec.
17. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -2,0 12,56 sec.

Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover n.a.

200 m Männer +1,1 12.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover 21,92 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 22,70 sec.
3. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford 22,75 sec.
4. Meyer, Marcel 2001 NI Hannover 96 22,94 sec.
5. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover 23,34 sec.

200 m Männer +0,4 12.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Werner, Till 2001 NI VfL Eintracht Hannover 23,27 sec.
2. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 23,71 sec.
3. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck 23,97 sec.

Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg ab.
Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck n.a.

200 m Männer -0,8 12.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 23,27 sec.

Ergebnisliste file:///D:/Benutzer/RSCHAC~1/AppData/Local/Temp/7zO4604.tmp/2...

5 von 9 15.05.2018 07:34



2. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck 24,36 sec.
3. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 24,98 sec.

Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover n.a.
Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover n.a.

200 m Männer 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover +1,1 21,92 sec.
2. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 +1,1 22,70 sec.
3. Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford +1,1 22,75 sec.
4. Meyer, Marcel 2001 NI Hannover 96 +1,1 22,94 sec.
5. Werner, Till 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,4 23,27 sec.
5. Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover -0,8 23,27 sec.
7. Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover +1,1 23,34 sec.
8. Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck +0,4 23,71 sec.
9. Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck +0,4 23,97 sec.

10. Knopp, Felix 1996 NI SG Bredenbeck -0,8 24,36 sec.
11. Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck -0,8 24,98 sec.

Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg ab.
Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover n.a.
Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover n.a.
Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck n.a.

400 m Männer 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 50,67 sec.
2. Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 52,72 sec.
3. Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 52,98 sec.

400 m Hürden Männer 0.914m 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover 54,05 sec.
2. Werner, Till 2001 NI VfL Eintracht Hannover 57,30 sec.

Hochsprung Männer 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Stöckmann, Florian 1996 NI VfL Eintracht Hannover 1,94 m
2. Meyer, Marcel 2001 NI Hannover 96 1,86 m
3. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 1,83 m
4. Wedig, Peer-Hendrik 1995 NI TB Stöcken 1,83 m

156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 194 197
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Stöckmann - - - - - - o - o - xo o - xxo xxx
2. Meyer - - - - - o o xo o xo xxo xxx
3. Rosen - - - - o - o o o xo xxx
4. Wedig - - - - - - o - xxo xo xxx

Speerwurf Männer 800 g 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Matterne, Casimir 1999 NI Hannover 96 62,97 m
56,47 x 59,12 58,01 x 62,97

2. Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 44,28 m
44,28 42,46 x 43,59 x 40,64

Rebischke, Sebastian 1995 NI Hannover 96 o.g.V.
x x x - - x

Frauen

100 m Frauen +0,0 12.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen 12,12 sec.
2. Grünke, Janina-Marie 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,14 sec.
3. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,15 sec.
4. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover 12,50 sec.
5. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,94 sec.
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6. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 13,06 sec.
7. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 13,25 sec.

100 m Frauen -0,7 12.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,20 sec.
2. Häßler, Sabrina 1999 NI VfL Eintracht Hannover 12,55 sec.
3. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen 12,77 sec.
4. Paul, Johanna 2003 NI TuS Wunstorf 12,78 sec.
5. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 13,01 sec.
6. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover 13,05 sec.
7. Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,15 sec.
8. Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 13,30 sec.

100 m Frauen +0,0 12.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover 13,43 sec.
2. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,71 sec.
3. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing 13,84 sec.
4. Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford 14,31 sec.
5. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 16,72 sec.

Kohlenberg, Kim Talina 2001 NI VfL Eintracht Hannover ab.

100 m Frauen 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen +0,0 12,12 sec.
2. Grünke, Janina-Marie 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,14 sec.
3. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,15 sec.
4. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 12,20 sec.
5. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,50 sec.
6. Häßler, Sabrina 1999 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 12,55 sec.
7. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen -0,7 12,77 sec.
8. Paul, Johanna 2003 NI TuS Wunstorf -0,7 12,78 sec.
9. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 12,94 sec.

10. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,01 sec.
11. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,05 sec.
12. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld +0,0 13,06 sec.
13. Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. -0,7 13,15 sec.
14. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,25 sec.
15. Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 13,30 sec.
16. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,43 sec.
17. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. +0,0 13,71 sec.
18. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing +0,0 13,84 sec.
19. Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford +0,0 14,31 sec.
20. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 16,72 sec.

Kohlenberg, Kim Talina 2001 NI VfL Eintracht Hannover ab.

200 m Frauen -0,2 12.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen 24,46 sec.
2. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover 24,59 sec.
3. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover 24,77 sec.
4. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover 25,06 sec.

Ahrens, Lea 1998 NI LAV 07 Bad Harzburg ab.

200 m Frauen -1,5 12.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen 26,08 sec.
2. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover 26,35 sec.
3. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover 26,58 sec.
4. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 26,68 sec.
5. Schulze, Sarah Fleur 1999 NI TuS Wunstorf 26,92 sec.

200 m Frauen +0,0 12.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
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1. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 27,24 sec.
2. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover 27,99 sec.
3. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing 29,71 sec.
4. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 35,53 sec.

Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford ab.

200 m Frauen 12.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Wulf, Jasmin 1997 NI VfL Lingen -0,2 24,46 sec.
2. Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 24,59 sec.
3. Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 24,77 sec.
4. Bulmahn, Luna 1999 NI VfL Eintracht Hannover -0,2 25,06 sec.
5. Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen -1,5 26,08 sec.
6. Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover -1,5 26,35 sec.
7. Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover -1,5 26,58 sec.
8. Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld -1,5 26,68 sec.
9. Schulze, Sarah Fleur 1999 NI TuS Wunstorf -1,5 26,92 sec.

10. Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 27,24 sec.
11. March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 27,99 sec.
12. Schneider, Adriana 2002 NI VSV Rössing +0,0 29,71 sec.
13. Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 35,53 sec.

Ahrens, Lea 1998 NI LAV 07 Bad Harzburg ab.
Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford ab.

400 m Hürden Frauen 0.762m 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Ahrens, Lea 1998 NI LAV 07 Bad Harzburg 60,75 sec.
2. Wildhagen, Lily Louisa 2002 NI TKJ Sarstedt 62,16 sec.
3. Schulze, Sarah Fleur 1999 NI TuS Wunstorf 62,89 sec.

Weibliche Jugend U20

100 m Hürden WJ U20 0.838m -1,5 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Häßler, Sabrina 1999 NI VfL Eintracht Hannover 14,60 sec.
2. Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 15,70 sec.
3. Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 15,87 sec.
4. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 16,23 sec.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 12.05.2018

Ort : Hannover

Kreis : Hannover Stadt

Bezirk : Hannover

Land : Niedersachsen

Veranstaltungs- Hannover 96

Bericht Thomas Nipp

Veranst.-Nr.18V9341804201

Bez. der Veranst. : Sprint-Sportfest

Kategorie : Landesoffen

Ausrichter : Hannover 96

Wettkampfstätte : Stadion

Erika-Fisch-Stadion im Sportpark

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

IMHOF

2000

Statistik

A. Verein 22 21 95

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 2 1 50

Seniorinnen 1 1 100
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Lauf : Wind Measuring

System

Sprung :

Männer / Ju.U23 15 14 93

Frauen / Jui.U23 4 4 100

Männl. Jugend U20 4 4 100

Weibl. Jugend U20 8 8 100

Männl. Jugend U18 9 8 88

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 19 17 89

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 7 5 71

Weibl. Jugend U16 2 2 100

Männl. Jugend U14

Waage Weibl. Jugend U14 4 4 100

Männl. Kinder U12

Weibl. Kinder U12 1 1 100

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8

Verarbeitung: Summe männlich 37 32 86

Summe Weiblich 39 37 94

Programm-System Summe Teilnehmer 76 69 90

COSA WIN Vers. 3.1.0 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 3

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 9 Summe

Helfer 12 Mitarb. 24

Wettkampfleiter Tel eMail 

Mau-Repnak

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Thomas Nipp

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
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